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Rekruttering  av nye
samlere

Internettsidene våre
Det siste året har vi forsøkt å legge inn

litt filatelistisk stoff på våre hjemmesider.
I 2008 vil det bli enda enklere å legge inn
stoff for redaktøren(e). Internettsidene
våre vil da gå fra enkle Word filer til et
profesjonelt publiseringsverktøy -
Microsoft SharePoint.

På den nye plattformen vil det bli
muligheter til diskusjons forum, internett
linker, dokument deling, nyhets
publisering m. m. Senere vil det også være
mulig for medlemmene å få egne
profesjonelle hjemmesider.

Det er allerede enkelte medlemmer
som har benyttet seg av tilbudet om å ha
egen hjemmeside med opplisting av deres
samleområder på våre nåværende enkle
sider. Disse vil få overført sidene til den
nye plattformen. Medlemmene har fått
respons på disse sidene, da internett
søkemotorene har fanget opp f.eks.
kombinasjonen «frimerker fra danmark
søkes».

Dermed har man fått nye kontakter og
tilgang til nytt materiale, som jo er
hensikten.

Vil du ha egne hjemmesider, så gi meg
beskjed!

Mange er skeptisk til internett. Inter-
nett er et medium som har et potensiale
til å nå mange fler enn det som tidligere
var mulig, gjennom gode søkemotorer.

I 2008 vil det bli holdt flere kurs i
bruk av internett og datamaskiner som
verktøy. Skeptisk ennå? Møt opp på
foredragene, så kanskje vi kan gi deg
verdifull kunnskap om emnene!

Har du spørsmål rundt internett og
datamaskiner, ta kontakt!

Følg med på våre nettsider
www.aalesundfilatelistklubb.no.

Terje Løvnes terje@lovnes.no
Nettansvarlig

Det er tatt initiativ til å øke aktiviteten
med å skape økt interesse for frimerke-
samling som hobby. Det har i de senere år
vært liten rekruttering, ikke bare til vår
klubb, men vi hører det samme fra andre
klubber. Konkurransen med andre
aktiviteter er stor. Det kreves derfor et
aktivt arbeid med markedsføring og
opplysning om frimerker, filateli og
postkort som en hobby som kan aktivisere
både ungdom og eldre. Det er uante
muligheter innenfor hobbyen. Kun

fantasien setter grenser for hva og hvordan
en vil samle og utvikle de ulike områder.

Vi vil derfor anbefale tiltaket med å gå
ut blant folk der de er å treffe - på
kjøpesenterne. Vi oppfordrer medlem-
mene om å ta med familien og besøke
klubbens arrangement i Ålesund
Storsenter på bylørdagen 1. mars.

Postkortet på forsiden er utgitt av
Postverket for noen år siden og brukt i
1984. La det være en inspirasjon til nye
samlere.

Vi har startet en ny årgang av Filateli-
Nytt. Du er velkommen med medlems-
annonser og/eller innlegg til bladet om dine
samleområder.                             red.
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Formannen
har
ordet

Årsmøtet er avholdt og nytt styre er
valgt. Theodor Lorentzen, Kim Henriksen
og Terje Løvnes gikk ut av styret. De skal
ha  takk  for  vel  utført  arbeid.  Birger
Hansen, Stig Gjerseth og John Vinje øn-
skes velkommen som nye medlemmer i
styret. Terje Løvnes har vært sekretær i
forrige styreperiode. Terje har hatt ansva-
ret for klubbens nettside, og han skal også
i kommende år arbeide med nettsiden.
Terjes tanke er at vi skal ha en levende
nettside som speiler klubbens aktiviteter
og hvor medlemmene kan være med å
forme ut innholdet.

Medlemmene oppfordres til å bruke
klubbens nettside.

Onsdag 2. april blir det ekstramøte/
studiekveld  på  Fagskolen  i  Ålesund
(bygget  vest  for  Høgskolen).  Vi  møtes
på en datalab i 2. etasje kl. 19.00.

Kim Henriksen er ansvarlig leder for
denne kvelden. Sammen med Terje og
Birger vil han vise oss hvordan vi navige-
rer når vi skal handle på nettet.

Det ligger en mengde frimerketilbud og
auksjonstilbud «ute på nettet», men det
er ikke alltid like lett å finne fram i junge-
len.

Jeg tror vi blir litt flinkere til å lete oss
fram etter denne kvelden.

Jeg håper og tror det også skal bli en
vekst i klubbens postkortgruppe. Ingolf
Eriksen og Lars Muribø er nyvalgte inn i
denne gruppen. De legger opp til 2 halv-
årlige møter hvor det ene møtet legges til
Vestnes og det andre til Ålesund + et
sommermøte som er lagt til Valldal.

Vi leser i media om postverket som
legger ned 124 postkontor og at vi sam-
let i hele Norge skal ha igjen 179 post-
kontor.

På Sunnmøre skal vi ha hele 4 postkon-
tor, resten av befolkningen skal betjenes
av «Post i butikk». Nedleggelsen begrun-
nes med at vi (publikum) ikke bruker pos-
ten i samme grad som tidligere. Vi kom-
muniserer ved hjelp av internett, SMS og
mobil, og posten blir tydeligvis taperen.

Hvorfor gir da posten ut så mange nye
frimerker når vi tydeligvis ikke lenger sen-
der nok med brev? (I 2007 ble vi beriket
med hele 37 nye frimerker her i landet +
2 miniatyrark.)

Svaret på spørsmålet er naturligvis inn-
lysende: kroner og ører fra deg og meg til
postens slunkne kasse. Rett skal være rett:
det er mange land som pøser ut atskillig
større mengder frimerker enn vi gjør her i
Norge.

For den som ikke lenger samler nye fri-
merker fordi de ikke blir brukt postalt
(«Post i butikk» selger ikke annet enn de
vanligste bruksfrimerkene), så kan jeg
trøste dere med at her er mye gammelt og
ekte brukt materiale. Eksempelvis så fin-
ner du mye interessant på klubbauksjon-
ene våre.

Vel møtt til en ny vårsesong med klubb-
møter og auksjon.
                                        Arve Hoel
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Vi hører til her
Vi har kultur for å skape noe og lykkes.

Sparebanken Møre er en del av denne kulturen.

Akkurat som deg.

Butikk
Lerstadveien 291, 6014 Ålesund
Tlf. 70 10 92 20 - Fax 70 10 92 21
Åpningstider: man.-fre. 7.30-18.00 (10-15)

PRIVATPERSONER KAN OGSÅ HANDLE HOS OSS!

Vi har alt du trenger til 
laminering og makulering. 
Besøk oss i dag!



7

Om posten i ÅlesundOm posten i ÅlesundOm posten i ÅlesundOm posten i ÅlesundOm posten i Ålesund
på 1på 1på 1på 1på 1 88888 80-t80-t80-t80-t80-t alleallealleallealle ttttt

Av Kjell Sk or ge vik

For noen år siden kopierte jeg et
upublisert manuskript der en eldre
ålesunder forteller om sin barndom og
ungdom i Ålesund før 1870- og 80-åra.
Der skriver Karl J. Hellevik bl.a. noe om
sitt arbeid ved postkontoret i Ålesund.
Avsnittet gir et interessant innblikk i en
postmanns hverdag som jeg synes at
bladets lesere også kan få del i. Det gjengis
i forfatterens språkdrakt.

(...) Kommunikationerne var det smaat
bevendt med i de dage. I stedet for telefon

Postmester Øyens hus i krysset Lihauggata/Storgata
hvor postkontoret holdt til på 1880-tallet.

bruktes vi gutter at springe med bud. Den
staaende tarif var 10 øre, kun naar vi gikk
til lensmand Rolfsen ved Fogdegaarden for
sakfører Barstad, hvilket var omtrent
daglig, var fortjenesten 40 øre. Telegram-
mernes ombering greide 2 mand med, og
havde tid til overs for andet virke. Det var
sløidlærer Sørensen og Ole Bolstad, bror
til Per d.e.

Paa  postkontoret  var  vi  saa  sent  som
i 1881 en stab paa 5 mand foruten
postførerne. Det var postmesteren, en
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grinebiter ved navn Øien, senere
postmester i Stavanger. Fuldmektig
Lauritz Hansen, senere postmester i
Harstad, død for flere aar siden.
Postbudene Jens Johansen og Ludvik
Tøsse og bypost og postbud Karl Hellevik,
den sidste med en maanedlig gage af kr.
12.

I  den  tid var vi saa heldig at kystbåtene
altid anløp Aalesund om natten uten  det
var  af  et  vanvare,  og  da  maatte vi
bestandig  i  ruskeveir  ut  i  bøien  uten-
for  Moloen  for  at  hente  og  aflevere
post. I godt veir kom de ind paa havnen.

For at afvente baatenes ankomst havde
vi plads i brandvakttaarnet på Lihaugen
og mangen hard dyst havde vi for at til-
fredsstille publikum. Naar vi saa havde
fjordbaatene som fortøiede paa havnen og
3 gange daglig tømning af postkasserne og
utbringelse af breve og aviser paa strek-
ningen fra Jørgen Helleviks hus utenom
sundet til Liaaens hus indom sundet og til
Devold i Skaret, saa var der nok altid lidt
at gjøre.

Postførerne hvoraf der var 4, var alle
eldre  mænd  og  især  husker  jeg  godt
gamle  Wittrup, en liten barsk hvitsjegget
herre  naar  han  kom  med  Kristiania-
posten kjørende fra Vestnes og rundt
Magnussenhjørnet, nu Devolds efter-
følger, da begyndte hans posthorn at  lyde
og saa blaaste han fanfarer til han blev
hjulpet ut af vognen, thi kledd var han som
om  han  mindst  havde  vert  paa  Nord-
polen.

Vi i forveien med postsekken, han klods
i helene som om han var redd for at vi
skulde stjele hans dyrebare sek før den
kom ind paa kontoret. Han havde en sver
dyrendal af en pistol hengende i rem over

skulderen, men hvordan han i et eventuelt
overfald skulde ha veret i stand til at løfte
armen for at skyte, var for os en gaate med
alle de klær paa.

De andre var Sytar-Olsen Dahl og
Fladmark. (...)

Aktiviteter
for barn

Rekrutteringen til frimerkesamling har
vært et problem i lang tid. Klubbens
junioravdeling har ikke hatt noen
nevneverdig tilslutning de siste årene. Skal
virksomheten med frimerkesamling som
hobby ha noen fremtid er det nødvendig
å ta dette spørsmålet alvorlig. Selv om
bruken av frimerker har gått drastisk ned
de siste åra, er det fortsatt mange samle-
områder å ta tak i.

Etter det vellykkede arrangementet på
Frimerkets dag retter klubben nå opp-
merksomheten mot de yngste samlere for
å skape interesse og motivere til å bli
oppmerksom på denne hobbyen som kan
aktivisere enhver.

Lørdag 1. mars fra kl. 12 og utover
dagen vil Aalesund Filatelistklubb stå for
aktiviteter i Ålesund Storsenter, 1. etasje,
for barn og ungdom.

Opplegget organiseres av John M. Vinje
og Einar Måseidvåg. Arrangementet er i
samarbeid med Alb. Gjørtz AS.

Lørdagsturen på byen med barn eller
barnebarn kan gjerne legges til Ålesund
Storsenter denne dagen. Vær med å støtt
klubben i dette tiltaket for å skape
interesse og oppslutning om frimerke-
hobbyen.
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Postbåten S/S «Fleurus»
som ble Ålesunder

Båten ble bygd i USA ved Savannah
GA Foundation som bygg nr. 3 i 1919.
Overtatt  av  den  franske  marine,  men
innkjøpt til Norge  av  Tønsberg Hval-
fangeri  i  1924  for  å  settes  inn  i post-
og passasjertransporten mellom Falklands-
øyene og Sør-Georgia i hvalfangst-
sesongene  etter  en  leiekontrakt  med
den  britiske  regjering  og kolonistyret.

Fig. 1 - Hvalfangerbrev fra Fredrikstad, ankommet Syd-Georgia 1. juledag 1924 med S/S «Fleurus».

Etter en del ominnredningsarbeid
forlot båten Tønsberg 4. oktober 1924 via
London der den tok ombord trådløst
materiell til den britiske radiostasjonen på
South-Georgia.

Allerede november/desember 1924 ble
«Fleurus» satt inn i ruta som i følge kon-
trakten skulle gjøre 5 turer Grytviken–
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Port-Stenley og en tur til Port Foster i
sesongen, se fig. 1.

Den første kontrakten som gjaldt for 2
sesonger (1924-26) gikk med tap. Etter  en
forlengelse og fornyelse ble raten satt til
300 £ pr. tur som ga et knapt overskudd.

Utenom sesongene  lå «Fleurus» i opp-
lag på Sør-Georgia. Leilighetsvis hadde
den også noen ekstraturer opp til
Montevideo og til Punta Arenas i
Magellanstredet for regning av Falkland
Island Government.

Etter det store sammenbruddet i hval-
fangsten i 1931 ble hele hvalstasjonen i

Fig. 2 (Bergens Sjøfartsmuseum)
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Husvik Harbord nedlagt, (kom ikke i gang
igjen før etter andre verdenskrig) men
overenskomsten mellom Tønsberg
Hvalfangeri og Guvernementet opphørte
ikke før den store økonomiske
verdenskrisen var over i 1933 og «Fleurus»
ble tatt hjem til Norge.

South-Georgia har for ikke lenge siden
gitt ut et frimerke pålydende £ 1,05 som
gjengir S/S «Fleurus» i sitt rette element
og ganske så lik slik den så ut når den var
norsk postbåt til og fra Falklandsøyene, se
fig. 2.

I 1934 ble båten overtatt av Einar Veim
i Bergen og allerede året etter solgt til R.
J. Falkevik m/flere i Ålesund.

Fig. 3 - R. J. Falkevik A/S sin pakkhuseiendom bak fjellet.

Omdøpt til D/S «Thorodd» ble båten
bygd om for fiske og utrustet for tråling
med base i Verpingsvika, se fig. 3.

I 1939 ble «Thorodd» innleid til kyst-
bevoktning for å opprettholde
nøytralitetsvernet og i 1943 ble den på ny
postbåt da den fikk opprettet sjøpost-
kontor nr. 113 ombord ....... men det er jo
en helt annen historie som jeg kan komme
tilbake til senere en gang!

Kilder:
Knut Berg: Tønsberg Blad 23/10 1978.
Jon N. Tønnesen: «Den moderne
hvalfangst historie», bind 3.
Gunner Christie Wasberg:
«Femti år i konkurranse og fremgang.»
samt eget materiale.

                             Einar Måseidvåg
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Importør for:

Vår forhandler

i Ålesund:

ERNST OLSSON
Kirkegt. 43 - 6005 ÅLESUND

Telefon 70 12 17 06 - Priv. 70 12 30 19

MYNT - FRIMERKER - TELEKORT
PINS - REKVISITA - ENGROS

Bøleveien 131, 3713 Skien
Telefon 35 50 88 00 – Telefax 35 50 88 09

E-mail: thomastv@online.no

   NORGE

SIVILINGENIØR PATRICK YOUNG AS
RÅDGIVENDE INGENIØR MRIF

KONGENSGT. 22 - 6002 ÅLESUND

     - Byggeledelse     - Taksering av fast eiendom
     - Prosjektledelse    - Skadetakster og -skjønn

Ålesund Storsenter | 6003 Ålesund
Tlf. 70 12 27 55 | gjortz@libris.no | www.libris.no/gjortz

Vi fører utstyr for frimerkesamlere

Kjøp w Salg w Taksering av mynter

AALESUND RARITY COIN AND ANTIQUE SHOP
Speciality: Old Greek, Roman and Byzantin Coin

Tel./Fax: 70 13 03 70 - Mobile: 950 82 776 Tel.priv.: 70 15 64 03 - Fax: 70 15 61 86

Addr.: Aalesund Mynt og Antique Shop, Storgt. 19 vis/vis Parken Hotel, 6002 Ålesund
E-post: ove.wikeby@mimer.net  –  Selling w  Bying old Weapon and Toys
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Årsmøte i Aalesund Filatelistklubb
Årsmøtet ble holdt onsdag 16. januar

og tilstede var 15 medlemmer.
Til møteleder ble valgt Asbjørn Nilsen,

mens John M. Vinje fikk jobben som
møtesekretær.

Innkallingen til årsmøtet ble godkjent.
Møtelederen refererte styrets års-

melding. Denne viste at det har vært et  år
med stor aktivitet. En rekke vellykkede
arrangement har vært avholdt og
medlemstallet er ganske stabilt.

Enstemmig godkjent.
Oddvar Jan Melsæter ref. melding fra

Filateli-Nytt. Det har som vanlig vært
utgitt 4 nummer med 40 sider også dette
året. Meldingen viste at artikler fra vårt
medlemsblad har vært gjengitt flere
steder.

Bytteleder Theodor K. Lorentzen ga
en muntlig melding om virksomheten til
byttevirksomheten. Han manglet inn-
levering av noen hefter og kunne derfor
ikke gi en endelig rapport. Denne vil bli
lagt frem på et senere møte. Det har
vært  økende interesse for innlevering
av byttehefter til klubben den senere
tid.

Leder i auksjonskomiteen Helge
Steffensen kunne melde om 3 avholdte
klubbauksjoner siste år med en provisjon
på kr 11.500,–.

Melding fra Postkortklubben ble ref. av
John M. Vinje som kunne fortelle at det
har vært liten tilslutning til møtene, mens
det var god oppslutning om postkortmessa
som ga overskudd.

Bibliotekar Kim Henriksen kunne
melde om at det var god økning av
kataloger og håndbøker til klubbens
bibliotek.

Klubbens regnskap for siste år ble ref.
av kasserer Leif-Otto Engelberg. Det viste
et underskudd på kr 9.789,21 etter at
klubbens varebeholdning var nedskrevet
med kr 13.287,75. Revisor Jörg Häber ref.
sin melding og den hadde ingen
merknader til regnskapet.

Klubbens regnskap ble enstemmig
godkjent.

Leif-Otto Engelberg orienterte om
budsjettet for kommende år. Utgiftene
med Filateli-Nytt vil øke og det er blitt
vanskeligere å få annonser.

Styret foreslo følgende kontingent for
2008 (enst. godkjent):

A-medl. (inkl.NFT) 450,–
B-medl. (hovedmedl. i annen klubb)150,–
Junior-medlemmer   50,–
Medl. i Postkortklubben 150,–

Valgene fikk følgende resultat:
Styret:
Leder: Arve Hoel
Nestleder: Stig Gjerseth
Sekretær: John M. Vinje
Kasserer: Leif-Otto Engelberg
Bytteleder: Birger Hansen
1. varamedl.:Terje Løvnes
2. varamedl.:Asbjørn Nilsen

Revisor: Jörg Häber
Vara: Fritz Krüger

Redaksjonskomite
Filateli-Nytt: Oddvar Jan Melsæter, red.

Einar Måseidvåg
John M. Vinje
Jens-Petter Grebstad
Terje Løvnes
Leif-Otto Engelberg
(økonomi)
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Terje Løvnes ble tildelt klubbens gullpenn.

Auksjonskomite:
Helge Steffensen, leder
Patrick Young
Asbjørn Nilsen
Oddvar Jan Melsæter
Kim Henriksen

Valgkomite:
Theodor K. Lorentzen
Patrick Young

Arve Hoel takket for gjenvalg som leder
i klubben. Han takket de av styremed-
lemmene som gikk ut denne gang og
velkommen til de nye. Han takket også
møteleder for god innsats.

Årets gullpenn ble så utdelt. Den gikk
til Terje Løvnes for hans innsats  med

klubbens nettside som er blitt meget viktig
for klubbens virksomhet.

                                                      ojm

 Småplukk ved John

Posten og julestria

Som medlem av Smalfilmklubben her
i Ålesund var jeg med da det ble gjort
opptak av den årlige forestillingen av
ballettskolen på Kulturhuset like før jul.

Vi solgte DVD-er med opptak av
forestillingen, og som vanlig ble den lovet
utsendt før jul.

Kassereren leverte en kasse med over
100 DVD-er på Postkontoret noen dager
før jul, og trodde alt var i orden.

Først på nyåret fikk han flere telefoner,
hvor kundene etterlyste platene. Han
svarte at de var på veg. Men, han fikk flere
telefoner etter hvert og han tok turen til
Postkontoret for å undersøke hvor det
hadde blitt av sendingene. Etter litt om
og men fant betjeningen kassen med
DVD-ene på Postkontoret. De var i

julerushet blitt satt til side, og siden glemt
å bli utsendt. Det var sikkert  en del som
ikke fikk DVD-en til julegave slik som
mange hadde planlagt.

Kassereren måtte ta de med hjem og
legge nye betalingsgiroer sammen med
platen med ny forfallsdato.

Jeg vet ikke hva Posten vil gjøre med
denne saken, men det er svært dårlig
reklame å glemme og sende ut over hundre
sendinger, selv om det er hektisk før jul.

Dato for nye frimerker i 2008

Jeg var inne på Posten på Internett for
å finne ut om der sto datoene for nye
frimerker for dette året, men jeg fant ikke
noe. Er det noen som har datoene?

Jeg skal gå på Posthuset her i Ålesund
og høre om de kan hjelpe meg. Det er fint
å kunne notere de datoene i almanakken
slik at en kan få frimerkene stemplet på
utgivelsesdatoen om en ønsker det.

                                 John M. Vinje
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En innlands-stat i Sør-Amerika,
Andes-fjellene, hovedstad: La Paz.

Titicacasjøen har vel mange hørt
nevnt. En sentral del av det gamle Inka-
riket. Offisielt språk er spansk og religion
romersk-katolsk. Landet har navn etter
frihetshelten Bolivar.

Frimerke-utgivelser siden 1867, med
i UPU fra 01.04.1886.

I de hundrede år fram til 1967 var det
utgitt ca 750 forskjellige frimerker. I tillegg
9 portomerker og 26 tilleggs-avgift-
merker.

I perioden 1870-1893 var det også
anledning å anvende stempelmerker til
postal porto.

I de følgende 25 år .. 1967-1992 .. ble
det utgitt ytterligere ca 400 frimerker,
altså samme utvikling som i så mange
andre land!

Forbindelsen mellom Bolivia og Norge
har vel vært heller beskjeden .. og

interessen her for bolivianske merker er
vel heller liten.

Stort sett lave katalogpriser  … bare
de 20 første merkene som egentlig ligger
i en mellom-pris-klasse … absolutt
overkommelig å få seg en artig land-
samling her.

De første utgavene er i kobbertrykk,
med enkelt-merke-gravyre i likhet med
Norge # 1, altså mulighet til posisjons-
identifisering for de som ønsker å
spesialisere seg.

Som ikke uvanlig før Sør-Amerika:
diverse   forfalskninger   og   nytrykk;   det

BO LIVIA
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Stedet
for kreativ
innramming

Kipervikgt. 15
6003 Ålesund

Telefon
70 12 25 72

www.glassogramme.no

                                                                                                            ®
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kan   jo   være   interessant   i   seg   selv
det !

Jeg kom over noen merker som til-
synelatende er utgitt i Bolivia, men finner

ikke disse i Michel.  Så HVA ER DETTE?
Kan noen hjelpe..??

                                         L-O E

Er det noen som kjenner disse merkene?

Nettauksjon
og netthandel

Vil du vite mer om nettauksjon og
netthandel? Onsdag 2. april blir det et
ekstramøte på Fagskolen i Ålesund (bygget
ligger vest for Høgskolen).

Tema blir hvordan vi skal navigere oss
fram når vi skal kjøpe og selge på
nettauksjon. Kim Henriksen vil vise hvilke
ulike nettauksjoner som finnes og ikke
minst hvordan vi går fram når vi skal
gjennomføre en handel.

Vi møtes onsdag 2. april kl. 19.00 i 2.
etasje (datalab) i Fogdegården.

Ta gjerne kontakt med noen i styret om
du vil ha nærmere informasjon.

Vel møtt.

Litteratur
om norske

jernbanemerker
«The New Brofos Catalogue of Railway

and Steamship» finner du på nettstedet
til Scandinavian Collectors Club.

Denne katalogen gir en mengde in-
formasjon om norske jernbanemerker. Der
finner du også en hel artikkelsamling om
mange interessante filatelistiske emner av
den samme Frederick A. Brofos.

Neste nummer

av Filateli-Nytt kommer i mai. Innlegg og
medlemsannonser til bladet må vi ha innen
20. april.
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Norske jer nbanemerker –
en etterlysning om lokal br uk

Flere jernbaneselskap og gods-
transportselskap har gitt ut egne merker
(fraktmerker) som ble brukt som
kvittering for betalt avgift for gods/
pakke transport. De første jernbane-
merkene fra Norges Statsbaner er fra
1884 og ulike utgaver ble gitt ut i ti-
årene framover (se fig. 1).

Fig. 1

Merkene settes på fraktbrevet som
kvittering for betalt avgift (fig. 2).

Fra rundt 1950 (1948?) tar NSB i bruk
egne merker for bilrutene som settes opp
fra togets endestasjon. Strekningen
Åndalsnes-Ålesund nevnes som et
eksempel (fig. 3).

Er det noen av våre lesere som har
fraktbrev, kvitteringer, dokumenter påsatt
fraktmerker og avstemplet steder mellom
Dombås og Ålesund? Kanskje dokumentet
og merkene ikke er avstemplet, men kan
allikevel bevises brukt på strekningen?

                                                              Fig. 3

I 20 år har Tubfrims innsamling av
brukte frimerker gått ned år for år. I 2007
mottok de mindre enn halvparten av det
de fikk inn på det meste.

Til tross for at innsendte frimerker har
minket, fikk Tubfrim det største overskudd
noensinne i 2007 - nemlig 620.000 kroner.
Dette var et år hvor de fikk inn 10 %
mindre frimerker enn året før.

Det er gledelig at Tubfrim fikk et så
godt økonomisk resultat. Det må bety at
det fortsatt er mange som samler frimerker

og at disse samlere betaler godt for brukte
frimerker.

Kanskje har vår hobby en lysere framtid
enn antall aktive medlemmer i våre
medlemsklubber skulle tilsi.

                                                J-P G

Tubfrim

Biblioteket
Påminning om låneregler for

biblioteket. Stig Gjerseth er ny bibliotekar
og Terje Løvnes er hans stedfortreder.

Vi minner om at heimlån skal kvitteres
ut med lånekort og at kataloger skal
bringes tilbake til neste klubbmøte.
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Fig. 2

Kanskje du har noen løse merker med
avstemplinger fra nevnte område? Jeg vil
gjerne låne materialet du måtte ha til
avfotografering. Meningen er å bruke dem

som illustrasjon i en senere artikkel.
Ta kontakt med undertegnede.

                                         Arve Hoel
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2 % kjøpeutbytte.

Obs – Prix - Marked
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Klubbauksjon lørdag 29. mars 2008
Auksjonen holdes i IOGT-bygget, Keiser Wilhelms gate 7, Ålesund fra kl. 12.00.
Objektene er utlagt fra kl. 10.00.
Skriftlige bud må være ankommet til  Auksjonskomiteen v/ Helge Steffensen
senest fredag 28. mars.
Objektene selges i den stand de foreligger. Bud under utropspris aksepteres ikke.
Objektene fra nr. 31 til 83 kan ha vært utsatt for varme og røyk etter en husbrann.
Dette kan derfor ha påvirket noen av objektene. Vi anbefaler derfor gjennomsyn.

ObjektID          Beskrivelse                             Utrop kr

    1 9 eldre julekort (mest norsk)   30,00
    2 10 eldre julekort (mest norske)   40,00
    3 3 stk kort stpl Sogn og Fjordenes posteksp   25,00
    4 Kort stpl Voss 1912, Soldaterhjemmet Tvildemoen   20,00
    5 Kort stpl Stryn 1918, fane Nordfjordlaget USA   20,00
    6 Norge 9 brukte postkort, Trondhjem, Finse, Selje, Gjensidige med mer150,00
    7 Norge 10 brukte postkort,Hellesylt, Dovre, Stryn ungdomslag 1914 mm150,00
    8 Norge 10 brukte postkort, Dovre, Bergen, Gloppen ungdomslag mm150,00
    9 Norge 10 brukte postkort Grotli, Haugesund, Skreia jernbanestasjon mm150,00
  10 Norge 10 brukte/ubrukte postkort, Jubileumsutst. Drammen 1930,

Dovre ysteri, Starheim dampbåt v/kai med mer 150,00
  11 Norge 10 brukte postkort farger og sv/hv, Indvik, Haugesund slip,

Helsing fraa Jordbruksskulen paa Mo mm 150,00
  12 Norge 10 postkort brukt/ubrukt, Indvik ungdomslag, Grotli, Olden m.m.150,00
  13 Norge postkortmappe mittet m/16 kort, ikke komplett, Geilo,

Haugastøl, roterende sneplog mm 100,00
  14 Kartongkort Svolvær (1905/06)   40,00
  15 Norge overrekkingskort, jente i bunad   20,00
  16 Norge postkort Ålesund Storgata stpl 1919, hjørnebrett   20,00
  17 Norge postkort Ålesund ca 1920, enerett C.A.E.

stpl Åndalsnesruten 1922   50,00
  18 Norge postkort Eidsdal handelslagstpl Ytterdal 1931   50,00
  19 Norge 7 nasjonale/kongekort 150,00
  20 Norge/utland, 12 kort/postkort, humor, Hallingdal, bunadskort   50,00
  21 Norge og utland, lot 35 postkort/privatkort, brukt/ubrukt   50,00
  22 Norge,nasjonalt kort brukt 1916   20,00
  23 Norge 3 kort/reiseadviser Gjensidige ca 1930   50,00
  24 Norge og utland, kort/privatkort med mer,35 stk   50,00
  25 Norge HK 53 5 brev medtatt kvalitet   25,00
  26 Norge HK 16IIa, ubrukt typesett (usjekket ) 150,00
  27 Norge HK 13 b par m/hengsel, svært fargesvak 200,00
  28 Norge HK17c xx   50,00
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Godt utvalg i postkort og brev
med tilknytting til Møre og Romsdal.
Vi har kanskje det du mangler?

Har du postkort til salgs?
Vi kjøper stedskort fra heile landet.  Be om tilbud!

kjøp og salg av
postkort og brev
div. samleobjekter

6210 Valldal - tlf. 70 25 75 63

Tlf.: 70 19 07 03  Fax: 70 19 01 17

Tlf.: 70 19 07 03  Fax: 70 19 01 17

Johan R. Sunde AS
6037 Eidsnes

l l l l l Daglegvarer    ll ll l           Fargehandel

l l l l l      Jernvarer    ll ll l           Hobbyartiklar
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  29 Norge HK 350 – 53 xx 100,00
  30 Ikke i bruk     0,00
  31 Posearkiv Norge, brukt og ubrukt 250,00
  32 Tyskland, samling Reich på selvlagede albumblad 200,00
  33 Tyskland Bund div. områder 150,00
  34 Belgia samling på ark 200,00
  35 Island albumark fra bo 150,00
  36 Sverige samling i Davo album 200,00
  37 England samling Elisabeth II etter 1952, god album 250,00
  38 Sveits samling på albumblad 300,00
  39 HK935 og 936, 2 helark pål. 250,- 150,00
  40 Grønland 1 øre helark stemplet   10,00
  41 Guernsey og Jersey (Pandora sending) postfrisk   50,00
  42 Island postfrisk lot   20,00
  43 Norge postfrisk, 5 ark (innmat årssett)   35,00
  44 Norge div. postfrisk   50,00
  45 Norge 4 varioark med diverse postfriske merker, hefter og blokker 100,00
  46 Norge, rotelot i pose, blant annet postfriske hefter og blokker   50,00
  47 Ungarn ca 700 merker i 3 hefter   50,00
  48 NK937 25 blokk postfrisk   85,00
  49 Norge postfrisk, 4 ark (innmat årssett)   50,00
  50 Norge oblater Sjømannsmisjonen   10,00
  51 Norge div. postfrisk 125,00
  52 Norge postfrisk NK 840 15 blokk, NK 367 6 blokk + div 100,00
  53 Norge div. postfrisk   70,00
  54 England div postfrisk   75,00
  55 Rotekasse med mye Norge og utland 200,00
  56 Færøyane, lot frimerkehefter 150,00
  57 Sverige flere 1000 merker 200,00
  58 Norge utvalgshefter 150,00
  59 USA lot frimerker   50,00
  60 Norge NK 1046/48, 4 blokker   35,00
  61 Norwex 80 III 5 blokker   40,00
  62 Norge innstikksbok med mange merker, med noe England 100,00
  63 Norge div. postfrisk og stemplet   75,00
  64 Norwex 80 III 3 blokker   25,00
  65 Norge 6 hefter fugler, pål. 95,-   60,00
  66 England posearkiv stemplet og postfrisk   60,00
  67 Norge 10 hefter postfrisk   75,00
  68 Norge i Davoalbum 350,00
  69 Norge 10 hefter postfrisk, stemplet, ikke komplette alle   75,00

ObjektID          Beskrivelse                             Utrop kr
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ObjektID          Beskrivelse                             Utrop kr

  70 Norge div. postfrisk   50,00
  71 Perm fra Samlerhuset, Kongelige 100,00
  72 Jersey og Guernsey, samling +pakker 250,00
  73 Norge innstikksbok med diverse frimerker 100,00
  74 Norge og Sverige, eske med FDC-er (brannskadde) 200,00
  75 Div. land rotelot 100,00
  76 Island/Finland, div. merker   50,00
  77 Norge årsett 1972 200,00
  78 Div. land rotelot 100,00
  79 Norge V-merker uten vannmerke 150,00
  80 Norge årsett 2000   50,00
  81 Norge rotekasse 300,00
  82 Diverse land rotekasse 150,00
  83 Norge årsett 1983 + diverse   40,00
  84 Diverse Kina / utland   50,00
  85 Rød kakeboks med frimerker fra hele verden 100,00
  86 Gul kakeboks med frimerker fra utland / Asia 100,00
  87 Norge,  vaskede dubletter 200,00
  88 Div. utland sortert i konv. 200,00
  89 Norge bunke konv. med norske frimerker i hovedsak 50-60 åra 200,00
  90 Norge, div. ubrukt / postfrisk 1940-60 150,00
  91 Norge,  NK51IIb, 3 øre den dyre, pen, litt snau en tag 300,00
  92 Postkort Fram   75,00
  93 Norge, NK823-830, 2 stk hefter postfrisk, 2 stk hefter LUX stemplet 150,00
  94 Norge, NK823-830, 3 stk hefter postfrisk, 1 stk hefter LUX stemplet 150,00
  95 Norge, TJ24 **, 10 blokk med marginal juni 1937, verdi 600,- 200,00
  96 Danmark, AFA 624 brettet helark + 5 miniark AFA 625, verdi 500,- 100,00
  97 Norge, årsett 1978,79,80,81, verdi 480,-, pålydene ca 130,- 200,00
  98 Norge, årsett 1978,79,80,81, verdi 480,-, pålydene ca 130,- 200,00
  99 Norge **, 2 ark = 100 Wings for Norway + diverse moderne,

verdi 1488,- 250,00
100 Norge postfriske helark, NK 237,238,239,213,309,310, verdi 1050,-150,00
101 Norge postfriske helark, Tjeneste 22-28, verdi 14950,-         1 500,00
102 Norge, prøvetrykk NK116   50,00
103 Norge, prøvetrykk NK116   50,00
104 Norge, prøvetrykk NK116, 2 blokk 100,00
105 Norge, HK1, 2 fine/2 litt snaue marger, 10 streks rist, verdi 1800,- 500,00
106 Norge, HK1, pent / brede marger, nr, 282 = Stavanger, verdi 1300,- 500,00
107 Norge, HK1, 3 stk i god gjennomsnitt kvalitet, verdi 3600,- 800,00
108 Norge, HK1, 1 stk lux 31 (Bodø) + 6 stk snaue, verdi 1300,- ++ 700,00
109 Norge, HK1, 3 stk i god gjennomsnitt kvalitet, verdi 3600,- 800,00
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ObjektID          Beskrivelse                             Utrop kr

110 Norge, HK1, 4 stk i god gjennomsnitt kvalitet, verdi 4800,-         1 500,00
111 Norge, HK1, 4 stk, herav 1 prakt / 3 gj.snitt, verdi 5200,-         1 500,00
112 Norge, HK17a og 19II i 4 blokk **, verdi 1800,- 250,00
113 Norge, HK180** par / var.1, 181** par, 191** par (1 prima),

P13** 4-blokk, verdi 1800,- 200,00
114 Norge, 89 stk HK306 Rikstinget**, verdi 534,-, varierende kvalitet 100,00
115 Norge stemplet, HK 22,23,49I,50x2,51,52,53,54x2 + 4 antikva.

Kvalitet varierende/bra. Høy verdi   50,00
116 Norge 2 gamle slitte albumhefter med noen stempla merker pluss

et noe slitt Spansk verdibrev 100,00
117 Utvalgshefte, Øst-Europa, eldre,  ca. 800 merker 100,00
118 Tyskland. Sigareske full med Germania-merker   80,00
119 Michel-katalog Øst-Europa 2002/2003   50,00
120 Danmark. Avisutklippsbok 1967-1969   20,00
121 England. Posekartotek nr. 65 -680   60,00
122 Tyskland. Innstikksalbum med klipp   20,00
123 Sverige. Innstikksalbum med dubletter   20,00
124 KA-BE album uten frimerker   20,00
125 1 kg klipp, mest Tyskland   30,00
126 Lundy, samling i innstikksalbum 100,00
127 Italia, gamle utvalgshefter   40,00
128 Posekartotek, England, Belgia, Hellas, Tyskland, Frankrike   50,00
129 Stender-album, Tyskland 1945-1972, uten frimerker   30,00
130 Danmark, marginale 4-blokker 1967-70, Michel 04/05 euro 113 180,00
131 Sverige, 25 kort/konv. m/ særstempel 1960-åra   30,00
132 Norge, 10 helsaker brukt rundt 1910   40,00
133 Norge, Grieg prøvetrykk uten verdi i originalfarge, 15 stk. i blokker

med 3 gutter pair og 5 med delvis trykk 250,00
134 Norge, bl. 4, 5, 6, 7 postfrisk   40,00
135 Norge, 2 brev, Kristiansund 8.4.53 og Meisingset 2V45   40,00
136 Norge, brev stemplet Sør-Tautra 25.5.79,

sidestemplet Molde, NK 826   20,00
137 Norge, brev kr. posthorn Ranvik, sidest. Rød i Romsdal  NK 824   20,00
138 Norge, 7 brev/kort, Romsdal/Nordmøre   50,00
139 5 brev skipspost/Arktis   50,00
140 Island, årssett 1983, Michel 04/05, 64,70 euro 150,00
141 Norge, årssett 1978 + FH 50   35,00
142 Norge, presentasjonssett PP 896   30,00
143 Postkort, Molde nr. 1, Eneberettiget C. A. Erichsen   50,00
144 Postkort, Aalesund nr. 51, Eneret Mittet & Co,

Aspøya øst fra Storhaugen   50,00
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RICA PARKEN HOTEL
DITT NATURLIGE 1. VALG I SENTRUM AV

ÅLESUND

ll ll l 197 rom – herav 7 de luxe suiter og 6 juniorsuiter
ll ll l 1700 kvm med møteromsarealet – fordelt på 13 møterom
ll ll l À la Carte restaurant Brasseri Normandie
ll ll l Kafe og Bar – Galleri Flora
ll ll l Nattklubb Park 1
ll ll l Polarbjørn – eksklusivt selskapslokale med

fantastisk utsikt i hotellets 9. etg.

Rica Parken Hotel

NordVest-Premie AS
Steinvågveien 43a - 6005 ÅLESUND

Tlf. 70 12 09 30  Fax 70 12 78 08

Alt i Premier og Gravering

John M. Vinje Knivmaker
Jeg har vanlige turkniver på lager.
Lager også kniver på bestilling.

70 12 30 03, 40 88 54 38
john.vinje@adsl.no

Bruk
våre annonsører

når du skal handle.
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ObjektID          Beskrivelse                             Utrop kr

145 Rotekasse, muligheter for funn??   50,00
146 Rotekasse, muligheter for funn?? 100,00
147 Nederland: Ny 16 siders innstikksbok med ca. l l35 stpl. merker

noe dupl.  (ca. 1000 forskj.)   250,00
148 Danmark: Ny 16 siders innstikksbok med ca. 1 030 stpl

merker noe dupl..                                            200,00
149 Russland:A5 innstikksbok + plansje med stpl. og postfriske merker

og miniark 125,00
150 Norge: Ny 16 siders innstikksbok med ca 1020 forskj stpl.

Merker + noen miniark 350,00
151 Norge: Utvalgshefte med 66 ulike midtstpl. firblokker   75,00
152 Norge: Utvalgshefte med 120 stk Norge med pene/prima/prakt/lux

stemplede merker (Like merker har ulike stpl.) 100,00
153 Norge: Utvalgshefte med 120 stk Norge med pene/prima/prakt/lux

stemplede merker (Like merker har ulike stpl.) 100,00
154 Europa: 2 utv.hefter med 240 stpl. europamerker fra Vest-Tyskl.

(Norge/Nederland/Italia/Danmark og Schweitz 100,00
155 Schweitz Michel 249 (Pro Juventute l931) og nr. 254,255,258

(Avrustningskfr.) OK stpl. merker  Verdi 89,- Euro 125,00
156 Schweitz Michel nr. 483, 511, 528. 3 stpl. høyverdier

Pro Patria 1947/1948 og 1949 - Verdi 39,-euro      60,00
157 Schweitz Michel 548/549 og 558/559 4 stpl. høyverdier av

Pro Patria 1950 og 1951 Verdi 79,- Euro ca. Nkr. 630,-  120,00
158 Schweitz Michel nr. 232, 238 og 265 - Stpl. Høyv.

Pro Juventute 1928, 1929 og 1932 stpl. verdi 33 Euro / kr 250,-     50,00
159 Schweitz Michel nr. 133/134/135 - Pro Juventute 1917 stpl.

Verdi 100,- Euro ca. kr. 800,-                           150,00
160 Schweitz Michel nr. 249 Pro Juventute 1931  stpl

Verdi 22,- Euro ca.kr.165,-   40,00
161 Schweitz Michel nr. 124/125/126/127 stpl. med overtr. av

Michelnr.108,111,115 og 119 verdi 35 Euro / kr. 280   70,00
162 Schweitz Michelnr. 130,131,132 Pro Juventute 1916 3 pent

stpl.merke Verdi 150,- Euro ca. kr. 1 200,- 200,00
163 Berlin    Ny  16 siders innstikksbok med flere gode stpl.

merker/serier Noe dupl. 125,00
164 Vest-Tyskl. Ny 16 s.innst.bok med 1150 forsk.stpl.m. mellom

Michelnr. 80-1570 verdi ca 780 Euro / kr. 6 200,- 350,00
165 Vest-Tyskl. Ny 16 s.innst.b. med 570 forskj. stpl m. + 4 miniark

(fra Michel 1572 og videre) Verdi ca. 600 Euro / kr. 4 500,- 225,00
166 Portugal/Spania  Ny 16 siders innstikksbok med stpl. merker noe dupl.125,00
167 Romania/Polen   Ny 16 siders innstikksbok med stpl merker noe dupl.   125,00
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ObjektID          Beskrivelse                             Utrop kr

168 Australia/New Zealand: Ny 16 siders innstikksbok
med stpl. merker noe dupl 100,00

169 Russland samling eldre merker   40,00
170 Engelske kolonier, 11 pent stemplede suvenirark   30,00
171 Zansibar, diverse eldre merker stemplet / postfrisk   90,00
172 Latvia, 74 eldre merker   35,00
173 Lot Dutch Indies, diverse merker og noen få postkort 210,00
174 Samling hele verden, mange merker                                                         175,00
175 Norge, posekartotek   50,00
176 Julemerker og oblater 100,00
177 Norge, ca. 70 stempelmerker, 10, 20 og 30 øre   50,00
178 Norge, 8 forskj. Stempelmerker + 2 stk. oms.avg.   60,00
179 Frimerkelitteratur, NK 1972, Håndbok for barn og Frimerkeboka   50,00
180 Eske med vaskede merker, usortert   30,00
181 Boks med vaskede merker, usortert   30,00
182 Pose med ca. 300 gr klipp, Norge   30,00
183 Pose med ca. 300 gr klipp, Norge + utland   30,00
184 Liten innstikksbok med ca. 200 frimerker Norge/utland   30,00
185 Norge, ca. 40 brev/brevkort fra 1920-åra   50,00
186 Norge, ca. 40 brevkort fra 1920-åra   50,00
187 Norge, ca. 40 brevkort fra 1920-åra   50,00
188 Norge, 9 brukte helsakskort   20,00
189 Postkort Ålesund havn, utg. Havnevik, brukt 1934 (litt skadet)   40,00
190 Postkort Stordalen, brukt (litt skadet)   40,00
Resten av objektene til vårauksjonen vil finnes på Aalesund Filatelistklubbs
hjemmesider på internett i starten av mars.

Forfatter: Edward B. Proud
Utgitt: 2004
Forlag: Proud-Bailey Co. Ltd., England
ISBN-10: 1872465412
ISBN-13: 9781872465418
Boken er på 360 sider innbundet.
Språk: Engelsk
Pris: £45,– + frakt = ca. Kr 600,–

Bokanmeldelse:

«The postal history of Aden and
Somaliland pr otectorate»

Dette er den første boken av i alt over
30 bøker i serien «British Colonial Series»
av Edward B. Proud. Jeg har vært på jakt
etter boken en god stund, men Amazon
fikk ikke tak i den, selv om de brukte et
helt år.

Så var jeg så heldig å komme over
internettsiden www.philatelybooks.com
som hadde den.                    forts. side 33
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MERKUR
TRYKKERI
O. J. MELSÆTER

Nedre Strandgt. 14

6004 Ålesund

Frimerke- og mynttilbehør

ERNST OLSSON
Etablert 1971

KIRKEGT. 43 - 6005 ÅLESUND
TELEFON 70 12 17 06 - Priv. 70 12 30 19

Med erfaring i over 35 år

Å P N I N G S T I D E R

MANDAG - FREDAG  kl. 12.00 –14.00 og kl. 15.00–17.00  LØRDAG kl. 11.00–15.00
Ellers etter avtale telefon 70 12 17 06

STEDET FOR ALLE SOM HAR SAMLERINTERESSE

Stort og godt utvalg i det frimerke- og myntsamlere trenger
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Bestilte den og innen 14 dager var den
i postkassen. Siden jeg bestilte den i fra
Australia ble den dyrere enn om jeg hadde
kjøpt den fra en engelsk nettside
(www.veratrinder.org).

Boken er inndelt i en generell historie
om landet, postal historie, post ratene,
postkontorene og deres stempler. Det som
gjør denne serien ekstra interessant er at
det er listet opp alle kjente stempler fra
alle postkontorene. Det gjelder også
«Paquebot», «Sea Post Office» og en
mengde andre avarter av alle typer
stempler, men mangler sensur stemplene.
Det er også listet opp portotabeller,
skipsruter og flyruter. Her er mer enn nok
å velge i.

Aden lå frem til 1937 under Indias
poststyre. Derfor ble Indiske frimerker

Bokanmeldelse - «The postal- - - -  »
(forts. fra side 31)

brukt, med stempler fra Aden.
Somaliland brukte Egyptiske merker i
begynnelsen, så ble Somaliland lagt
under Adens poststyre og brukte
dermed Indiske merker. Fra 1903 utgav
Somaliland sine egne merker.

Boken er for enkel i den generelle
historiske bakgrunnen for landene,
synes jeg. Derimot er den postale
historien godt dokumentert, hvis man
også sper på med bladet «The Dhow»,
er rikt illustrert med sensur stempler.
«The Dhow» er medlemsbladet for
spesielt interesserte i Aden, Somaliland
og de omkringliggende områdene.

Boken er et «must» for de som
samler på Aden og Somaliland. Boken
regnes som «bibelen» på dette samle-
området.

                                         Terje Løvnes

Frimerkets DagFrimerkets DagFrimerkets DagFrimerkets DagFrimerkets Dag
23. november 200723. november 200723. november 200723. november 200723. november 2007

Ja, det er vel en stund siden klubben
forsøkte seg med et PR-fremstøt på
Frimerkets Dag som det vi la opp til i år!

Kundebehandler Ingunn Svenvik
«primus motor» på posthuset «tente» på
ideen vår og fikk klarsignal fra daglig leder
Geir Gjelsten, som selv var fotografen til
det vakre Ålesunds-motivet på det
personlige frimerket som ble lansert denne
dagen!

Jeg fikk med meg John, mens Leif-Otto
sa seg villig til å være «step in» i tilfelle....
Ja, i vår alder vet man jo aldri.... men det
gikk veldig fint, heldigvis!

Det personlige frimerket
som var utgitt på Frimerkets Dag.

Vi kunne muligens klart å formidle
hobbyen vår til noen flere, men til tider
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Stort utvalg i: Hjemstedsfilateli (ca. 50.000 br ev) – Postkort (ca. 10.000)
Frimerker fra Nor ge, Nor den og Eur opa – Album, Rekvisita, Kataloger

Vi holder skriftlige auksjoner ca. 10 ganger pr . år .
Be gjer ne om vår neste katalog som sendes gratis til inter esserte.

På Inter nett: www.steinkristiansen.no
finner du en ørliten del av vårt utvalg.

STEIN KRISTIANSEN FRIMERKER

Vår forr etning er ver dt et besøk!

Nedr e Vollgate 9, 0158 Oslo (ca. 300 meter fra Stortinget)
Telefon 22 41 01 30 / Faks 22 42 03 31

E-mail: post@steinkristiansen.no
Åpent: Mandag/fr edag 11-17 / lør dag 11-14

HOVEDFORHANDLER:

ABC DIESELMOTORER - CALLESEN DIESELMOTORER - PERKINS DIESELMOTORER

SALG - SERVICE - DELELAGER

Kontakt oss på telefon 03900
eller se www.aalesund.snv.no
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var der faktisk nok å henge
fingrene i ..... John var travelt
opptatt med å få unna
avstemplingen med de to
Frimerkets Dag stemplene vi
hadde til rådighet, samt det
«gamle» motivdatostempelet og
et vanlig stativdatostempel.

Vi måtte lage oss en tørkeplass
bak skranken. Der la vi til tørk
brev på stoler, pappesker o.l.
Disse moderne offset fremstilte
frimerkene og ikke minst den
glatte overflaten på det
personlige frimerket tok utrolig       lang
tid på å tørke - noe Helge Volsdal fikk
erfare da han fikk stemplet noen av
merkene på det hele arket han kjøpte!

Ut på dagen kom Leif-Otto på besøk
med fotoapparatet og fikk foreviget det
meste. Som f.eks. da en av klubbens
virkelige veteraner dukket opp for en
uanmeldt kontroll.

Litt av poenget  vårt med denne
markeringen var naturlig nok å profilere
Aalesund  Filatelistklubb,  komme  i kon-
takt med samlere og vise frem hva klubben
står for. Vi hadde tilgjengelig klubborganet
Filateli-Nytt,  litt salgsartikler fra lagerbe-
holdningen og to utstillings-rammer der

John viste utdrag fra sin FN-samling «In
the service of peace” i den ene.

Der var flere interesserte kvinner
innom, også av utenlandsk opprinnelse,
som ønsket informasjon om frimerke-
samling. Dette overlot vi til Leif-Otto som
taklet utfordringen på en fremragende
måte!!

Posten var godt fornøyd med dagen og
vår tilstedeværelse. Salgsmessig ble det satt
dagsrekord for salg av filatelirelaterte
samleprodukter, så dette ønsket de at vi
skulle være med på senere også, hvis og
når anledningen skulle by seg.
     Ja, takket være Norsk Filatelistforbunds

generøse tilbud og litt salg kunne
vi tilføre klubbkassa ca. kr 1.100,–.
   Well, mange bekker små..., så vi
ser ingen grunn til å nøle. John er
allerede i gang med planlegging av
et nytt PR-treff for klubben etter jul.
  Dette blir trolig lokalisert til
Ålesund Storsenter og mere til-
rettelagt for hele familien.

              Einar, John og Leif-Otto

I Postens interne nettavis i januar er der en
reportasje fra Frimerkets Dag i Ålesund.
Denne er innlagt på klubbens nettside.

Fotos ved L-O E
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Postkortutgivere (6)

Th. Lücke, Hambur g
Vi har kun en side til rådighet for

postkort i dette nummer av Filateli-Nytt.
Derfor har vi valgt en postkortutgiver med
få kort, hvis ikke det er bare et. Ikke vet vi
noe om utgiveren heller.

Ålesundsbrannen i 1904 inspirerte
mange til å gi ut postkort, både lokale og
tilreisende. Det var motiv fra selve brannen
som det gjengitte kortet, eller det var ruiner
og nedbrente hus.

Postkortet har påtrykt: «Verl. v. Th.
Lücke, Hamburg» og er således utgitt i
Tyskland. Kortet er poststemplet
Hamburg 4. mai 1904. Det er etter en
tegning av Olaf Ankerström (ikke vet vi
hvem det var heller). På kortet er
påtrykt: «Der grosse Brand von
Aalesund am 23 Jan. 1904 nach einer

Original Aufnahme von Olaf Anker-
ström.

Vi tar gjerne mot informasjon om
utgiver og kunstner.

Ellers har vi  en rekke lokale postkort-
utgivere fra første del av 1900-tallet som
det har vist seg vanskelig å skaffe
informasjon om.

Det må være noen som kjenner til:
Lars Hagen  (1876-1941) bodde i

Kipervika og drev bl.a. aviskiosker på
Skansekaia og ved Rønneberghaugen.

Johan Nygaard, utg. postkort i Ålesund,
var han fra byen?

Ringkjøbs Bok- og Papirhandel,
registrert her i 1909.

K. Nielsen & Co, utg. av postkort.
Ta kontakt.                       ojm

Der grosse Brand von Aalesund am 23 Jan. 1904.
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Møtereferat
Møte onsdag 12. desember

Formannen åpnet med innkommet post.
Han lanserte ideen om å utvide

samlermessa med å ta med andre organi-
sasjoner. Ba om forslag fra medlemmene.

I 2008 ville styret forsøke å avholde
medlemsmøter også i Moa-området. Det
undersøkes om det kan skaffes lokaler.

Han opplyste videre at det var kjøpt inn 2
norgessamlinger. En brukt og en ubrukt. Disse
skal stykkes opp og selges fortrinnsvis til
medlemmer.

Det ble avholdt restauksjon på en del
objekter som innbragte kr 4.600–. I tillegg
kommer klubbens gebyr på 10 %.

Kveldens utlodning innbragte kr 420,–.
Styret hadde kjøpt inn Tvist, ei nydelig

marsipankake og ei sjokoladekake som
medlemmene koste seg med. Og selvsagt de
tradisjonelle JULEMANNANE. Men hvor ble
det av den røde JULEBRUSEN??

16 medlemmer tilstede.
                                                  J-P G

Møte onsdag 2. januar
Formannen opplyste at klubben hadde fått

en gave fra en eldre samler som skulle gis til
klubbens juniorer. Formannen hadde gitt dette

til Per Schjølbergs barnebarn Andre Schjølberg
Tranøy fra Valderøya.

Det er planlagt auksjon i mars. 3
innleverere utenom klubben har antydet at de
har samlinger som de vil avhende.
Auksjonskomiteen følger opp saken.

16 medlemmer til stede.
                                                  J-P G

Årsmøte onsdag 16. januar
Formannen anbefalte samlermessa på Skei

lørdag 2. og søndag 3. februar. De innkjøpte
norgessamlingene var nå oppdelt i 120 objekt.
Det blir solgt 120 lodd a kr 50,–, slik at alle
som kjøper lodd vinner. Loddene selges kun
på medlemsmøtene og begrenset antall slik at
alle vil få sjansen til å kjøpe lodd.

Årsmøtereferatet finner du på side 15.

Møte onsdag 30. januar
19 medlemmer til stede.
Arve Hoel viste og orienterte om sin

samling av norske sportelmerker,
stempelmerker, NSB merker, kring-
kastingsmerker, brevmerker og telegram-
merker.

Arve viste en samlerglede over nye områder
som burde inspirere flere til også å lete etter
nye områder enn tradisjonell filateli for en
samling. I så måte var denne presentasjon et
interessant innlegg.

                                                      J-P G

Medlemsannonser:

JEG SØKER
norske stempelmerker, avgiftsmerker, brevmerker av alle slag.
Kontakt Arve Hoel, Furmyrhatlen 26 A, 6018 Ålesund  Telefon 70 14 99 85 / 99 52 31 74

SØKER:

Bypost, Precancels, Perfins
(alle områder)

Leif-Otto Engelberg     leif-oe@xi.no
Pb 9017 Blindheim
6023 Ålesund
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TIL MIN SAMLING
ønskes tilbud på pene frimerker,
poststempler, brev o.l.
med ubåtmotiv fra hele verden......
Fra de norske U-klasse båtene ULA -
UTSIRA og UTVÆR søkes i tillegg
souvenirgjenstander av alle slag som kan
dokumentere disse 3 U-båtene i f. eks. en
«Åpen klasse»-samling eller som
dekorasjon til “HULEN”.....

Kontakt Einar Måseidvåg
Pettergjerdet 4, 6036 MAUSEIDVÅG
eller pr. mail:  marmaas@online.no

SØKER
etter postkort fra Hareid kommune (Hareid, Brandal, Hjørungavåg, Bigset).

Ønskes kjøpt eventuelt avfotografert.

Johan Anthi, Reina 24, 6060 Hareid. - Telefon 70 09 41 75

ADEN
Søker SPECIMEN merker
fra den tidligere kronkolonien ADEN.

Terje Løvnes terje@lovnes.no
www.lovnes.no/terje

FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES
Søker frimerker, lux stemplet og postfriske,
samt brev fra Falkland Islands Dependencies:
Graham Land
South Georgia
South Orkneys
South Shetlands
Falkland Islands Dependencies

Terje Løvnes  terje@lovnes.no
www.lovnes.no/terje

«RARE FORMER»
Søker merker som ikke er firkantede.
Alt fra trekantet til runde og
alle varianter omkring
«rare former» på frimerkene
er interessante.

Terje Løvnes  terje@lovnes.no
www.lovnes.no/terje
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Norges største
mynt- og

frimerkeforhandler

1411 Kolbotn  Tlf. 0 25 50



    Merkur Trykkeri - Ålesund

Returadresse: Aalesund Filatelistklubb, Postboks 612 Sentrum, 6001 Ålesund
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